

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia

w sprawie uchalenia Uchwały Nr II.19.2012 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 23 lutego 2012 r.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.5 ust.2 pkt. 1, art. 9 ust. 1, 2 i 3 lit. D oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

u c h w a ł a

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr II.19.2012 Rady Miasta Jastrzębie - Zdrój z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie włączenia Szkoły Podstawowej Nr 16 im. prof. Rudolfa Ranozka do Zespołu Szkół Nr 4 w Jastrzębiu - Zdroju przy ul. Komuny Paryskiej 18 c

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

Wojewoda śląski wszczął postępowanie nadzorcze w sprawie uchylenia uchwały Nr II.19.2012 Rady Miasta Jastrzębie - Zdrój z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie wycenienia Szkoły Podstawowej Nr 16 im. prof. Rudolfa Ranozka do Zespołu Szkół Nr 4 w Jastrzębiu – Zdroju przy ul. Komuny Paryskiej 18 c (Zawiadomienie o wszczęciu postępowania z dnia 28 marca 2012 r. sygnatura NP.II.4143.1.98.2012).

W uzasadnieniu wszczęcia postępowania podano brak pozytywnej opinii kuratora oświaty. Dnia 29 marca br. Naczelnik Wydziału Edukacji zwrócił się z prośbą o wydanie opinii w sprawie wycenienia Szkoły Podstawowej Nr 16 do Zespołu Szkół Nr 4. 13 kwietnia br. w Szkole Podstawowej Nr 16 odbyło się spotkanie, w którym udział wzięli Zastępca Dyrektora Delegatury Kuratorium Oświaty w Rybniku Jan Bochenek, starszy wizytator Aleksandra Derska oraz Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Andrzej Pawłowski, Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 16 Barbara Jędrzejczyk - Masłowska i Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 Dorota Bury. 24 kwietnia br. Wydział Edukacji wystosował do Śląskiego Kuratora Oświaty kolejne pismo, w którym przedstawione zostały argumenty za połączeniem Szkoły Podstawowej Nr 16 z Gimnazjum Nr 2 wchodzącym w skład Zespołu Szkół Nr 4. Ostatecznie, pismem z dnia 11 maja 2012 r. Śląski Kurator Oświaty zaopiniował negatywnie połączenie z dniem 1 września 2012 r. Szkoły Podstawowej Nr 16 oraz Gimnazjum Nr 2 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 4.

Mając na uwadze opinię Śląskiego Kuratora Oświaty należy uchylić Uchwałę II.19.2012 Rady Miasta Jastrzębie - Zdrój z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie wycenienia Szkoły Podstawowej Nr 16 im. prof. Rudolfa Ranozka do Zespołu Szkół Nr 4 w Jastrzębiu–Zdroju przy ul. Komuny Paryskiej 18c.

Odpowiedzialny za treść:	Andrzej Pawłowski
Opublikował w BIP:	Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania:	12.06.2012 14:09
Ostatnio zaktualizował:	Admin Admin

Liczba wyświetleń:	142
---------------------------	-----